



www.mcedu.in



mcedu@chgc.in



7080104629, 8853188888, 9517013322



College Address
Bharwari, Kaushambi-212201 (U.P.) INDIA

Head Office
220K-1/A, Meerapati, Dhoomanganj
Prayagraj-211011 (U.P.) INDIA
9517015577

Mahrishi College of Education

College Code : 03045

(Affiliated by : Prof. Rajendra Singh (Rajju Bhaiya) University, Prayagraj)

Ref. No. MCED/2024/925

Date - 05-01-2024

आवश्यक सूचना

महविद्यालय शैक्षिक सत्र 2023-24 के स्नातक पाठ्यक्रमों के विषय सेमेस्टर की प्रायोगिक / मौखिकी की शेष परीक्षाएं दिनांक 06/01/2024 को होना सुनिश्चित हुआ है। विवरण निम्नवत है।

1 बी0ए प्रथम / तृतीय / पंचम सेमेस्टर विषय- गृह विज्ञान समय- 10 बजे प्रातः

2 बी0ए0 पंचम सेमेस्टर - विषय- हिन्दी साहित्य, संस्कृत, अंग्रेजी, प्रचीन इतिहास, समाजशास्त्र, राजनीति विज्ञान एवं गृह विज्ञान

समस्त छात्र/छात्राओं को प्रायोगिक/मौखिक/प्रोजेक्ट वर्क की परीक्षाओं में उपस्थिति अनिवार्य है। अनुपस्थित होने पर छात्र/छात्राएं स्वयं जिम्मेदार होंगे।

आज्ञा से

प्राचार्य

महर्षि कालेज ऑफ एजुकेशन
परसरा भरवारी कौशाम्बी उ0प्र0

Important notice

The remaining practical/ viva examinations of odd semesters of undergraduate courses of the college academic session 2023-24 have been confirmed to be held on 06/01/2024. Details are as follows.

1. B.A First / Third / Fifth Semester Subject - Home Science, Time - 10 am
2. B.A Fifth Semester - Subject - Hindi Literature, Sanskrit, English, Ancient History, Sociology, Political Science and Home Science

It is mandatory for all students to appear in practical/ viva/ project work examinations. Students will be responsible for their own absence.

By order of

Principal

Mahrishi College Of Education

Parsara Bharwari Kaushambi (U.P.)

Mahrishi College of Education

Bharwari, Kaushambi

Mob.-7080104629